
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2025 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,  art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 193 707,92 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -120 000,00 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -120 000,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(środki z PROW) 

-120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 

750   Administracja publiczna -30 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30 000,00   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (na podstawie 
Umowy Dotacji nr 7210/2025/UR/R/D z WFOŚiGW z dnia 
24.07.2025r.) 

10 000,00 

758   Różne rozliczenia 91 948,56 
75814  Różne rozliczenia finansowe 91 948,56  

 
 
 
 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 18.08.2025r. znak: F-VI.3111.2.77.2025 
sprawie zmian w planie wydatków budżetu państwa w dziele 758) 

72 246,56 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3708



 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  (na 
podstawie pism Ministra Finansów z dnia 15.09.2025 r. znak: 
ST3.4752.10.2025.g w sprawie wsparcia jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy) 

857,00 

 
 
 
 
 
 
 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.08.2025r. znak: F-
VI.3111.2.77.2025 sprawie zmian w planie wydatków budżetu 
państwa w dziele 758) 

18 845,00 

801   Oświata i wychowanie -20 000,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

 0830 Wpływy z usług 10 000,00 
80104  Przedszkola  -30 000,00  

 0830 Wpływy z usług -30 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 860,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 860,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 16.09.2025r. znak: F-VI.3111.2.94.2025 
sprawie zmian w planie wydatków budżetu państwa w dziele 854) 

22 860,00 

855   Rodzina 192 899,36 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

179 900,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 15.09.2025r. znak: F-VI.3111.2.93.2025 
sprawie zmian w planie wydatków budżetu państwa w dziele 855) 

179 900,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 976,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami (na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 15.09.2025r. znak: F-VI.3111.2.93.2025 
sprawie zmian w planie wydatków budżetu państwa w dziele 855) 

15 976,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -2 976,64 

 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (na podstawie Aneksu Nr 1 z dnia 
25.08.2025r. do Umowy S-IV.946.30.2025 o udzielenie dotacji w 
ramach: rządowego programu „Dofinansowania wynagrodzeń 
w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych 
instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-
2027” w roku 2025)  

-2 976,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 31 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3708



finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Razem: 193 707,92 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 193 707,92 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -214 000,00 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -214 000,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -214 000,00 

750   Administracja publiczna 38 433,56 
75011  Urzędy wojewódzkie 433,56 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433,56 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 
752   Obrona narodowa 137 658,00 

75295  Pozostała działalność 137 658,00 
  6330 

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

137 658,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 857,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 857,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 857,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 

85202  Domy pomocy społecznej -15 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego -15 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 860,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 860,00   3240 Stypendia dla uczniów 22 860,00 
855   Rodzina 192 899,36 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

179 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 174 900,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 976,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 976,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -2 976,64 

 
 
 
 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 976,64 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
Razem: 193 707,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3708



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3708


	UCHWAŁA NR XVIII/105/2025 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-30T12:03:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




